
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 07. 07. 2020 № 46 с.Почепное О предоставлении в аренду земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения расположенных по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, для

сельскохозяйственного производства (не распорядившиеся)

 
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от 07. 07. 2020   № 46
                                                     с.Почепное
  
О предоставлении в аренду земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения расположенных по адресу:
Курская область, Дмитриевский район,
Почепский сельсовет, для сельскохозяйственного
производства (не распорядившиеся)
 
              В соответствии со ст.ст. 11, 22 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 года            № 137-ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании решения Собрания депутатов Почепского сельсовета Дмитриевского района  Курской области от 09 июня 2014
года № 173 «О порядке определения размера арендной платы за использование земельных участков на территории муниципального образования «Почепский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области»              (с последующими изменениями и дополнениями от 28.12.2015 г. № 28,                      от 18.04.2017 г. № 75, от 25.02.2019 г. №
140), на основании протокола                     от  «09» июня 2020 г. №01 проведения аукциона по извещению                             № 190320/24688244/02 заседания аукционной
комиссии                                         по предоставлению права заключения договоров аренды  земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное
использование: для сельскохозяйственного производства                                       (не распорядившиеся), принадлежащих на праве собственности МО «Почепский сельсовет»
Дмитриевского района Курской области, Администрация   Почепского  сельсовета Дмитриевского  района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Агро-Импульс»,  в лице директора Маковецкого Михаила Сергеевича                     в долгосрочную аренду
сроком на 49 (Сорок девять) лет с момента заключения договора аренды, в целях производства сельскохозяйственной продукции, земельный участок из земель
сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Курская область, Дмитриевский район, Почепский сельсовет, для сельскохозяйственного производства                  (не
распорядившиеся):
- с кадастровым номером 46:05:0000000:809, площадью 462 600 кв.м.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.       
 
 
 
Глава Почепского сельсовета                                                     С.В. Фалалеев



 
Исполнитель:
 Н.П. Морозова


